
ORDIN nr. 3.271 din 14 februarie 2012 privind metodologia-cadru de organizare a examenelor de finalizare a studiilor in invatamantul superior - examene de absolvire, licenta, diploma, selectie, disertatie 

Written by Administrator
Wednesday, 22 February 2012 00:00 - Last Updated Monday, 09 April 2012 18:44

EMITENT: MINISTERUL EDUCATIEI, CERCETARII, TINERETULUI SI SPORTULUI 
PUBLICAT: MONITORUL OFICIAL nr. 122 din 20 februarie 2012 

  

 În conformitate cu prevederile art. 120, 130, 137, 138, 140, 143, 145, 146, 152 şi 157 din
Legea educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificãrile şi completãrile ulterioare, ale Legii nr.
288/2004 privind organizarea studiilor universitare, cu modificãrile şi completãrile ulterioare, ale
Hotãrârii Guvernului nr. 404/2006 privind organizarea şi desfãşurarea studiilor universitare de
masterat,

  

 în temeiul art. 1, 2 şi 3 din Legea nr. 60/2000 privind dreptul absolvenţilor învãţãmântului
superior particular de a susţine examenul de finalizare a studiilor la instituţii de învãţãmânt
superior de stat acreditate şi al Hotãrârii Guvernului nr. 536/2011 privind organizarea şi
funcţionarea Ministerului Educaţiei, Cercetãrii, Tineretului şi Sportului, cu modificãrile şi
completãrile ulterioare,

  

 ministrul educaţiei, cercetãrii, tineretului şi sportului emite prezentul ordin.

  

ORDIN nr. 3.271 din 14 februarie 2012 privind metodologia-cadru de organizare a
examenelor de finalizare a studiilor in invatamantul superior - examene de absolvire,
licenta, diploma, selectie, disertatie

  

 1 / 1

http://www.monitoruljuridic.ro/monitorul-oficial/122/2012-02-20/
documente/ORDIN nr. 3.271 din 14 februarie 2012 privind metodologia-cadru de organizare a examenelor de finalizare a studiilor in invatamantul superior - examene de absolvire, licenta, diploma, selectie, disertatie .doc
documente/ORDIN nr. 3.271 din 14 februarie 2012 privind metodologia-cadru de organizare a examenelor de finalizare a studiilor in invatamantul superior - examene de absolvire, licenta, diploma, selectie, disertatie .doc
documente/ORDIN nr. 3.271 din 14 februarie 2012 privind metodologia-cadru de organizare a examenelor de finalizare a studiilor in invatamantul superior - examene de absolvire, licenta, diploma, selectie, disertatie .doc

